Acta Visitationis Generalis
Ecclesiarum et Parochiarum Decanatus Bobruyscensis ex Mandato Excellentissimi Illrmi ac Reuerendissimi Domini Dni Constantini Casimiri Brzostowski DEI et Applice Sedis Graa Episcopi Vilnen Ssmi Dni Nri Clementis Papa XI. Prelati Domestici et Solij Pontificij Assistentis Abbatia Clara Jumbae descripta ad Normam Processus Publici Die 4to Martij Anno Presenti ex Cancellaria eiusdem Illrmi emanati fideliter vero et ordinate in Visitatione Decanali ab Illrmo Rndo Dno Thoma Casimiro Szylanski Decano Bobruyscensi Ante Sinodali Actis Publicis Diocesanis ad ingrossandum tradita Ano Dni 1716 Menbris Die 6ta

Actus Visitationis Eccle Parochialis Gm:
kouiensis Ano Dni 1716 men' Maji 6 18

Visitatio Cibory

Foc Ciborium ante Altare maius, collocatum arte sculptoria erectum depictum nigro colore Fores Cibory deaurate, a partibus Statuae sculptae et depictae SS: Apostolorum Petri et Pauli et deaurate, intus Cibory de argentatum clausura competenti prouisum clauis asseruatur ab Adm Rndo Parocho in loco secreto. In sumitate Cibory Effigies sculpta duorum Angelorum portantium Coronam de ligno sculptam et deauratam. In eodem Ciborio Pixis Argentea intus et ab extra per medium deaurata. In eadem Pixide Vnctio Sacramentum conseruatur, ut in moderna Visitatione reperi hostiunculas consecratas septem. Tabula reuocationis. Lampas ardet diebus festiuis et Solenioribus. Pro hoc nulla Fundatio.

Visitatio Fontis et Oleorum Sacrorum
Baphisterium e ligno factum simplex depictum coloribus varijs in quo vas areum dealbatum cum aqua Baphizmati linteo tectum occlusum sera bona

bona. Olea sacra Anⁱ moderni oclusa in Vasculis stanneis. Hoc Baptiste-
rium in Cornu Epistolae Altaris S. Joannis Nepomuceni Ad id Baptisterium Am-
bona facta ex ligno arte simplici.

Visitatio Fabricae Ecclesiae

Beata lignea antiquae aedificationis iam in ruinam, venit parietes
patrescunt, ab extra fenestrae fractae per turbinem, ipsa Ecclesia indiget tecto
nouo et summa restauracione. Altaria in Ecclesia tria, unum Altare maius
nouum erectum An^o Dⁿⁱ 1712 sumptu Celsissimi Principis Radziwylj Pa-
latini Nouogrodecensis arte optica depictum coloribus in quo Imago BVM
gestans Puerum IESUM a partibus Chorus Angelorum depictus, Ad pedes BVM
Arca depicta cum Cherubinis sub Arca figura veteris et noui Testamenti,
Portatile in eodem Altari integrum et inuolutum. Ad partem Cornu Epistolae
Altare arte sculptoria erectum depictum calico colore cum duabus con-
dignationibus. In prima condignatione Imago BVM cum puero IESU et
S. Casimiro in 2da condignatione etiam Imago BVM sedenti in solio tenens
Puerum IESUM. In eadem Imagine S. Joannes Baptista cum Agnello. Ad partes
Effigies sculptae S. Francisci Xauerij et B. Aloysi. Hoc Altare erectum ab Ill^m
Rndo D^{no} Samuele Siodkowski Canonico Smolenⁱ Parocho Simbouiiciensi, Ad quod
Altare summa locata in schola Iudaeorum Stucenⁱ a Defuncto Parocho quinq^q mil-
lia Tymfonom sensus ab eadem summa currit quot annis quingenti et decem
et decem Tymfones pro obligationibus in Fundo expressis Altarista quadrin-
genti Tymfones, Organario centum et decem Tymfones. Altarista Ill^m D^{ns}
D^{ns} Georgius Sietkawy C. S. Parochus Simbouiiciensis satisfacit obliga-
tionibus per Rndum D^{num} Iosephum Silicki installatum ab Ill^m ac Re-
uerendissimo D^{no} Locⁱ Ordinario. A Cornu Euangelij maioris Altaris Alta-
re optica arte factum in quo Imago S. Joannis Nepomuceni in summitate
Altaris Effigies S. Spiritus in figura Columbae cum radijs deauratis Imu-
per Imagines duae S. Ignatij et Xauerij. Hoc Altare erectum eodem An^o
ut supra quo et maius, Ecclesia non dedicata carens indulto